
振込手数料改定のお知らせ 

 

 平素は当金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

標記の件、平成２７年４月１日（水）よりＡＴＭでの振込を除く他行宛振込手数料に 

ついて、下記の通り改定させていただきます。お客様にはご負担をおかけすることに 

なりますが、今後ともより一層サービスの向上に努めてまいりますので、ご理解賜り 

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日  平成２７年４月１日（水） 

２．改定内容 

他行宛振込 

改定後（税込金額） 
 

改定前（税込金額） 

３万円未満 ３万円以上 ３万円未満 ３万円以上 

窓口 ６４８円 ８６４円 ５４０円 ７５６円 

法人ＩＢ・ＦＢ ４３２円 ６４８円 ３２４円 ５４０円 

個人ＩＢ・モバイル ３２４円 ５４０円 ２１６円 ４３２円 

自動振込 ４３２円 ６４８円 ３２４円 ５４０円 

総合振込 

（用紙） 
６４８円 ８６４円 ５４０円 ７５６円 

総合振込 

（ＦＢ・ＦＤ・ＭＴ） 
４３２円 ６４８円 ３２４円 ５４０円 

 


